

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi - Quartiere

S. ELIA - GESCAL - Lotto B - Legge 14.2.63, n.60.-c/ 1266/BR-

Impresa CORRAO Pier Marcello - ORIA -

4° STATO ^(a) d'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13/2/ 1969

CONTRATTO in data 27.3.1968 n.5163 approvato registrato a Brindisi il 4.4.1968

al n.683 - Mod. I

data N.

Importo del progetto . a base d'asta L.	531.330.133,00	Data della consegna . . .	13.2.69
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,20</u> per cento . . . L.	493.074.363,00	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	13.6.68
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.	14.142.067,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	3.6.69
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »	Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.	14.142.067,00		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) - LAVORI A MISURA						
1	1	Scavo di terra a mano mc.	916,81	1320,-	2.530.189,20	
2	2	" " " meccanico "	2.275,02	990,-	2.252.061,80	
3	33	Calcestruzzo a Kg. 200 "	134,00	9350,-	1.252.900,-	
4	3	Scavo di sbancamento "	403,50	250,-	363.150,-	
5	32	Calcestruzzo a Kg. 300 "	1.445,19	13500,-	19.510.065,-	
6	38	Calcestruzzo a Kg. 300 "	95,24	15500,-	1.476.220,-	
7	66	Ferro omogeneo Kg.	69.629,13	150,-	10.444.366,50	
					SOMMANO LAVORI A MISURA.....	2.57.820.922,50
B) - LAVORI A FORNITURA						
8	11	C.S.A.-RUSTICO E.448.336.602x18%+7%		E.	161.401.179,24	
9	11	C.S.A.-TRAMEZZIE.448.336.602x18%+30%		"	10.762.072,02	
10	11	C.S.A.-PAVIMENTI 448.336.602x10%+25%		"	11.203.413,24	
11	11	C.S.A.-IMPIANTI E.448.336.602x9%+25%		"	10.987.573,70	
12	11	C.S.A.-INFISSI E.448.336.602x12%+5%		"	2.690.012,08	
					SOMMANO LAVORI A FORNITURA.....	2.55.154.260,28
					SOMMANO LAVORI A MISURA E FORNITURA.....	2.52.577.210,78
					DA DEDURRE IL RIBASSO DEL 7,20%.....	15.986.338,72
					RESTANO NETTE.....	2.36.590.872,06
IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>(Firma)</i> VISTO: IL PRESIDENTE <i>(Gr. F. M. te U.C. VANARENO)</i>						